关于做好研究生学历证书电子图像采集工作的通知

各研究生培养单位:

我校研究生学历证书图像采集工作将于10月21日-23日进行,  现将有关事项通知如下:

1、学历证书图像采集是为了毕业证书上网、办理毕业证书、学位证书之用，由新华社湖北分社集中拍摄

2、本次图像采集对象为：2011级新生、2011年12月毕业生、 2012届毕业生.
3、图像采集的技术工作由新华社湖北分社负责

4、本次摄像采用一卡通,请照相时带上一卡通; 极少数同学没有办理一卡通的,也可以带上学生证和身份证照相。

5、摄像时正规着装，不穿蓝色系列衣服（背景为蓝色），女生不化妆，不戴首饰。请同学们提前准备好着装,并练习好表情,今后对照片不满意的,不能重照.
6、去年和往年已经照相的同学,本次不能重新照相
6、本次照相的电子照片将于11月中旬在研究生院网站->照片查询 里查询下载.
7、摄像时缴纳费用15元/人（由新华社湖北分社工作人员当场收取）。
8、拍摄地点: 医学院的同学在医学部学术报告厅;其他同学在宋卿体育馆.具体时间安排如下表.
培养处

                              2011.10.11
研究生学历证书电子摄像时间安排
拍摄对象：医学部学生（包括第一临床学院、第二临床学院、基础医学院、护理学院、公共卫生学院、药学院）
时间：10月21日(周五) 下午2:00-4：30，地点：医学部学术报告厅
	日期
	时间安排

	10月21日（周五）
	第一临床学院
下午2:00-3：00

	第二临床学院、基础医学院
下午3:00-4:00

	护理学院、公共卫生学院、药学院、单证等
下午4:00-4：30

拍摄对象:  2012届毕业生及2011年12月毕业生

时间：10月21日上午8: 30-下午4:30，地点：宋卿体育馆
	日期
	A组
	B组

	10月21日（周五）
	水利水电学院、电气工程学院、动力与机械学院、城市设计学院、土木建筑工程学院

上午8:30-9:30
	经济管理学院、边界研究院、中部发展研究院、国际问题研究院、传统文化中心
上午8:30-10:30

	信息管理学院、生命科学学院、物理学科学与技术学院、化学与分子科学学院

上午9:30-10:30
	法学院、社会学系、外语语言文学学院、单证、高校教师等
上午10：30-12：00

	遥感信息学院、计算机学院、电子信息学院、国际软件学院

上午10:30-11:30

	测绘学院、药学院、口腔医学院、测绘遥感国家重点实验室、GPS中心

 上午11:30-12:30

	文学院、教育科学学院、历史学院 、哲学学院、艺术学系、WTO学院
下午 1：00-2:00

	新闻与传播学院、政治与公共管理学院、马克思主义学院、数学与统计学院

下午　2:00-3:30

	资源与环境科学学院、印刷与包装系、多媒体研究中心、南极中心
下午 3:30-4:30

 拍摄对象:  2011级新生(2011级硕士生和博士生)

时间：10月22日-23日:上午8: 30-下午4:30，地点：宋卿体育馆

	日期
	A组
	B组

	10月22日（周六）
	动力与机械学院、城市设计学院

上午8:30-9:30
	经济管理学院（博士、科学学位硕士）、边界研究院、中部发展研究院、国际问题研究院、传统文化中心
上午8:30-10:30

	土木建筑工程学院、印刷与包装系、多媒体研究中心

上午9:30-10:30
	经济管理学院(专业学位)
上午10：30-12：00

	遥感信息学院、国际软件学院

上午10:30-11:30

	测绘学院、药学院、口腔医学院

上午11:30-12:30
	历史学院 、哲学学院、艺术学系

下午1:00-2:00

	文学院、教育科学学院
下午 1：00-2:00
	数学与统计学院

下午2：00-3:00

	政治与公共管理学院、马克思主义学院、
下午　2:00-3:30
	化学与分子科学学院

下午3:00-4:30

	物理学科学与技术学院
下午 3:30-4:30

10月23日（周日）
	外语语言文学学院

上午 8:30-9:00
	电气工程学院、软件工程国家重点实验室

上午8:30-9:30

	信息管理学院

上午9：00-10：00
	电子信息学院

上午 9:30-10:30

	生命科学学院
上午10:00-11:00
	计算机学院

上午10:30-11:30

	资源与环境科学学院
上午11:00-12:00
	测绘遥感国家重点实验室、GPS中心、南极中心
上午11:30-12:30

	法学院、社会学系、WTO学院
下午1:00-4:30
	新闻与传播学院
下午1:00-2:00

	水利水电学院

下午2:00-3:00

	单证、高校教师等
下午3:00-4:30